
Smlouva č. KT/11940/22

Smlouva č. KT/11940/22
o údržbě veřejné zeleně na území města Litvínov

1. Město Litvínov
zastoupeno :
lČ ·

.sídlo :
bankovní spojení :

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ: 436 01
921491/0100

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupené : Ing. Petrem Řeháčkem, MBA
lČ : 25423835
DIČ : CZ25423835
sídlo : Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01
bankovní spojení : 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,zhotovitel")

ČI. 1
Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět v termínech podle požadavků objednatele
údržbu zeleně ve vlastnictví objednatele, a to:

1.1.1 práce na veřejné zeleni v době mimo vegetačnlho období - vyhrabání
travnatých ploch, odstranění stařin. Tyto práce budou prováděny na základě
stavu travnatých ploch na návrh a odpovědnost technika zhotovitele. Dále
odstranění ruderálních porostů, zmlazení keřů, průklesty stromů, řez na
čípek stromů, odstranění dřevin, kácení stromů na základě rozhodnutí
odborného orgánu objednatele (odbor životního prostředí), odstranění
náletových dřevin.

1.1.2 práce na veřejné zeleni v době vegetačního období - seč trávy s odvozem
posečené trávy a její uložení na skládku, mulčování trvalého travnatého
porostu. Tyto práce budou prováděny na základě stavu travnatých ploch na
návrh a odpovědnost technika zhotovitele. Dále údržba a budování
květinových záhonků - květinová výzdoba, údržba květinové výzdoby na
kruhových objezdech objednatele, údržba živých plotů objednatele, zálivka
zeleně.

1.2 Veškeré činnosti při plnění předmětu dle této smlouvy budou prováděny
v souladu s právními předpisy, platnými legislativnhni normami platnými pro výkon
každé činnosti. Jedná se zejména o příslušné zákony a prováděcí vyhlášky,
technické normy a obecně závazné vyhlášky objednatele. Vedle toho se zhotovitel

Strana l z 17

e'



Smlouva č. KT/11940/22

zavazuje dodržovat závazné podmínky technologie péče o veřejnou zeleň tak, jak
jsou uvedeny v Závazných podmínkách technologie péče o veřejnou zeleň, které
jsou nedílnou Přílohou č. 1 této smlouvy.

1.3 Veškeré činnosti budou prováděny řádně, v odpovídajÍcÍ kvalitě a včas dle
harmonogramů platných pro jednotlivé činnosti a ostatních, dále stanovených
podmínek.

1.4 Zhotovitel bude pro plnění zakázky používat výhradně techniku a vybaveni
sp|ňujÍcÍ zákonné požadavky včetně požadavků na ochranu životního prostředí.

1.5 Zhotovitel se zavazuje veškeré práce provádět odborně a s maximální
oh|edup|ností vůči obyvatelům města a životnímu prostředí obecně.

ČI. 2
Způsob plněni smlouvy

2.1 Plnění předmětu smlouvy uvedené v bodu 1.1.1. odst. 1.1 této smlouvy - práce
na veřejné zeleni v době mimo vegetačního období; na základě týdenního plánu
práce, který podle aktuálního stavu zeleně vždy do předposledního pracovního dne
navrhne zhotovitel. Objednatel vezme na vědomí plán prací týkající se vyhrabání
travnatých ploch a odsouhlasí plán ostatních prací do posledního pracovního dne
tohoto týdne. Administrativní záležitosti spojené s péčí o zeleň (jednání s odborem
životního prostředí - např. žádosti o pokácení stromů), zajišt'uje objednatel.

2.2 Plnění předmětu smlouvy uvedené v bodu 1.1.2. odst. 1.1 této smlouvy - práce
na veřejné zeleni v době vegetačního období; na základě aktuálního stavu zeleně a
s ohledem na klimatické podmínky vypracuje zhotovitel týdenní plán práce, který
předloží vždy do předposledního pracovního dne tohoto týdne odpovědnému
zástupci objednatele. Objednatel vezme na vědomí plán prací týkající se seče a
mulčování travnatých ploch a odsouhlasí plán ostatních prací do posledního
pracovního dne tohoto týdne.

ČI. 3
Seč trvalého travnatého porostu

3.1 Zhotovitel je povinen při prováděni sečí zejména:
3.1.1 posekat travnaté plochy s trvalým travnatým porostem vždy kompletně jako
celek včetně dosekávek v okolí sloupů veřejného osvětlení, laviček, obrubníků apod.,
3.1.2 dosekávky provádět maximálně do 1 pracovního dne od provedené seče,
3.1.3 posekanou trávu shrabat do dvou dnů a nejpozději do tří dnů od posečení
odvést.
3.1.4 provést neprodlené vyčištění přilehlých komunikací, pokud jsou tímto úkonem
zasaženy

3.2 Na základě dohody objednatele a zhotovitele lze údržbu trvalého travnatého
porostu provést mulčováním.

Strana 2 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

ČI. 4
Vyhrabáváni trávníků

4.1 V rámci této části údržby zeleně je zhotovitel povinen zejména provádět
standardní postup vyčištění travnatých ploch.

4.2 Nedílnou součástí tohoto úkolu je i vyčištění přilehlých komunikací, pokud budou
tímto úkonem zasaženy.

4.3 Zhotovitel je dále povinen:
4.3.1 vyhrabat ucelené travnaté plochy vždy kompletně jako celek,
4.3.2 vyhrabaný odpad bez zbytečného odkladu odvést nejpozději do tří dnů.

4.4 Vyhrabání trávníků provede zhotovitel v závislosti na klimatických podmínkách.

4.5 Zhotovitel je povinen provést hrabání trávníků vždy v kategorii č. 1 a 2, a to
s ohledem ke klimatickým podmínkám daného roku. Na plochách zařazených do
kategorií č. 3 a 4 se vyhrabání trávníků provede na požadavek objednatele.

ČI. 5
Údržba dřevin, stromů a květinových záhonů

5.1 V rámci údržby dřevin je zhotovitel povinen provádět zejména:
5.1.1 prořezání dřevin, keřů - zmlazovací řez, odstranění stařin a porostu, průklesty
keřů,
5.1.2 mulčování keřových porostů, stromů,
5.1.3 zálivka rostlin,
5.1.4 zahradnické práce, ošetřování dřevin,
5.1.5 udržovací, bezpečnostní a zdravotní řez stromů, výchovný řez stromů,
průklesty stromů, řez na čípek stromů, kácení stromů včetně jejich rozřezání
a odvoz,
5.1.6 okopávka dřevin a záhonů včetně pletí, úpravu nádob a truhlíků s dřevinami a
květinami včetně odplevelení.

5.2 Cena za údržbu dřevin zahrnuje i cenu za použití pomocných mechanismů při
údržbě dřevin (kácení, prořezávky atd.).

ČI. 6
Cena, způsob fakturace, splatnost

6.1 Cena za údržbu veřejné zeleně se sjednává takto:
6.1.1 cena se sjednává jako cena smluvní. Jednotlivé výkony budou účtovány dle
ceníku poskytovaných služeb, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha
Č. 2,
6.1.2 v případě, že objednatel bude požadovat poskytnutí jiné služby při údržbě
zeleně neuvedené v ceníku, bude tato záležitost řešena samostatnou objednávkou.

6.1.3 Práce budou zhotovitelem fakturovány na základě týdenních vzájemně
odsouhlasených předávacích protokolů.

Strana 3 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

6.2 Zhotovitel předá objednateli faktury mající parametry daňového dokladu do 10.
dne následujícího měsíce, kdy byly práce provedeny.

6.3 Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení objednateli.

6.4 Cena za poskytnuté služby bude meziročně upravována podle procenta vývoje
inflace k 1. lednu běžného roku oproti 1. lednu roku předchozího, vykázaného
Českým statistickým úřadem.

6.5 Sazba DPH se řídí ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty.

ČI. 7
Prováděni díla a další povinnosti zhotovitele

7.1 Zhotovitel je povinen provádět dílo včas a řádně, s řádnou péčí a hospodárností
a v souladu s ujednáními této smlouvy.

7.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zastavit práce a požadovat na
zhotoviteli písemnou výzvou odstranění vad vzniklých vadným prováděním a
požadovat provádění prací řádným způsobem. V případě, že dílo bude prováděno
zhotovitelem nekvalitně a věc nesnese odkladu, je objednatel oprávněn zajistit
provedení prací na náklady zhotovitele. Zjednání i včasné nápravy nezbavují
zhotovitele povinnosti hradit škodu vzniklou v důsledku vadného provádění díla i jeho
nápravy.

7.3 Zhotovitel je povinen při provádění prací neprodleně upozornit objednatele na
zřejmou nevhodnost věci, dokumentů a pokynů převzatých od objednatele
k provádění prací, které by mohly mít za následek vznik škod, zvýšené náklady na
údržbu nebo u kterých existují vhodnější způsoby řešení. V těchto případech
zhotovitel navrhne objednateli nejvhodnější způsob provedení činnosti. Upozornění
provede písemně (elektronickou poštou).

7.4 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli společnou kontrolu provádění prací
s tím, že čas provedení kontroly bude mezi zhotovitelem a objednatelem sjednáván
po domluvě. Za tímto účelem je zhotovitel povinen vždy zajistit vozidlo s
odpovědným pracovníkem, který spolu s určeným pracovníkem objednatele kontrolu
provede.

7.5 Zhotovitel je povinen veškerý vzniklý odpad likvidovat podle zákona o odpadech,
vést agendu o produkci odpadu a následně ji předávat objednateli. Biologické
odpady likvidovat zejména biologickým odbouráváním odpadů (kompostováním).

7.6 Zhotovitel je povinen vždy při zjištění nepředvídatelných skutečností při
provádění prací neprodleně telefonicky, popř. elektronickou poštou informovat
o těchto skutečnostech objednatele.

7.7 Zhotovitel je dále povinen:
7.7.1 na žádost objednatele poskytnout odborné konzultace v oblasti údržby zeleně.

Strana 4 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

7.8 zjistí-li objednatel prodlení při provádění sečí, upozorní na tuto skutečnost
zhotovitele písemnou, popř. elektronickou formou. Zhotovitel provede seč do tří
pracovních dní od doručení upozornění.

7.9 zjistí-li objednatel prodlení při vyhrabání trávníků, upozorní na tuto skutečnost
zhotovitele písemnou, popř. elektronickou formou. Zhotovitel započne vyhrabání
trávníků do tří pracovních dní od doručení upozornění.

ČI. 8
Sankce

8.1 Pro případ prodlení při provádění sečí dle sjednaných kategorií, kdy travnatý
porost v kategorii č. 1 převýší 30 cm, v kategorii č. 2 převýší 50 cm, v kategorii č. 3
převýší 70 cm a v kategorii č. 4 převýší 90 cm je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každý započatý 0,1 ha neposekané plochy spadající do konkrétní
kategorie smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.

8.2 Pro případ nesplnění požadavku objednatele na odvoz a likvidaci posekané
travní hmoty a zůstane-li tato ležet na místě déle než 3 dny, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.

8.3 Pro případ prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení a úrok z prodlení
ve výši 0,1 % z ceny plnění.

8.4 V případě nedodržení předání agendy o produkci odpadu dle odstavce 7.5 do 30.
1. nás|edujÍcÍho roku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý den prodlení.

8.5 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 14 dnů ode dne doručení jejich
vyúčtování druhé smluvní strany, pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována
kompenzací. Je věcí objednatele, který způsob zvolí.

8.6 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní na
základě své vůle ustoupit.

8.7 Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

ČI. 9
Trvání smlouvy a výpovědní lhůta

9.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.4.2022.

9.2 Smlouvu lze vypovědět, výpovědní lhůta pro obě smluvní strany činí 6 měsíců
s tím, že výpovědní lhůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce, který
následuje po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

Strana 5 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

ČI. 10
Závěrečná ujednání

10.1 S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada města Litvinova dne
23.3.2022 usnesením č. R/4991/88

10.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu
v informačním systému registru smluv.

10.3 Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře
seznámily a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

10.4 Dosavadní' závazkové vztahy mezi smluvními stranami s předmětem plnění
obsaženým v této smlouvě se nahrazují touto smlouvou.

10.5 Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis
obdrží zhotovitel a tři stejnopisy obdrží objednatel.

10.6 Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Závazné podmínky technologie péče o veřejnou zeleň
Příloha č. 2 - Ceník poskytovaných služeb
Příloha č. 3 - Agenda travnatých ploch v majetku objednatele

V Litvínově, dne: O 1 -04- 20?2

Objednatel:

. \ '
Mgr. Ka ila Bláhová """"
starostka města Litvínov

V Litvínově, dne: 01 -ôk 2022
Zhotovit . Technické služby Litvin(jí0

In Petr Řehá ek, MBA
jedn l \
Technic ' služby Litvínov s.r.o.

Strana 6 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

Datum Jméno Funkce Podpis

Vedoucí úseku
Zpracoval: městských

O 1 "04 2022 ,lužeb

,
Schválil: 22 . Vedouci ONM2& 03. 20 a

. .Spravce rozpočtu' O 1 -04" 21122 Ekonomka ONM

Právní odděleni' 4A1 LU, ID úkolu: 13654 právník

Schváleno - RM' m ,&2 ČI"IO usneseni: R/4991/88

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města' O 1 "OL" 20?6are| Rosenbaum 2. místostarosta

l

Strana 7 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

Příloha č. 1

Závazné podmínky technologie péče o veřejnou zeleň

Seč trvalého travnatého porostu (dále jen ,,ttp")
Tato technologická operace představuje posečení ttp na výšku strniště dle lokálního
požadavku, shrabání beze zbytku, naložení, odvoz a zajištění likvidace posečené hmoty
dle platných předpisů na náklady zhotovitele.
Trvalý travnatý porost je definován o různém podílu rostlin jednoděložných

a dvouděložných bylin. Jde o sečení parků, sídlišt', zelených pásů apod. v intravilánu a
extravilánu obce.

Mulčování trvalého travnatého porostu
Tato technologická operace představuje posečení ttp na výšku strniště dle lokálního
požadavku s ponecháním hmoty na místě. Trvalý travnatý porost je definován o různém
podílu rostlin jednoděložných a dvouděložných bylin. Jde o sečení parků, sídlišť,
zelených pásů apod. v intravilánu a extravilánu obce.

Řez keřového porostu
Tato technologická operace představuje soubor řezů zdravotních nebo tvarovacích
a průklestů u keřového porostu trnitého a netrnitého.
Keřovým porostem se pro tuto operaci rozumí samostatný keřový porost (solitérní), ve
skupinách (živé ploty, živé stěny, zahuštěnky) bez ohledu na šířkové a výškové rozložení
keřového patra (koruny, keře).
Řez keřového porostu představuje řez, odklizení uříznutých částí, naložení a zajištění
jejich likvidace na náklady zhotovitele dle platných předpisů. Plocha keřového porostu
pro účel této technologické operace je dána půdorysnou plochou koruny keřového
porostu.

Zmlazovací řez keřového porostu
Tato technologická operace představuje průklest starých větví nízko nad zemí u
keřového porostu trnitého i netrnitého.
Keřovým porostem se pro tuto operaci rozumí samostatný keřový porost (solitérní), ve
skupinách (živé ploty, živé stěny, zahuštěnky) bez ohledu na šířkové a výškové rozložení
keřového patra (koruny keře). Řez keřového porostu představuje řez, odklizení
uříznutých částí, naložení a zajištění jejich likvidace na náklady zhotovitele dle platných
předpisů. Plocha keřového porostu pro účel této technologické operace je dána
půdorysnou plochou koruny keřového porostu. Pro účel této operace nerozhoduje
umístění keřů v rovině nebo ve svahu.

Mechanické odplevelení keřových porostů, stromů, popřípadě okrasných trav
a trvalek
Pro účel této technologické operace se rozumí mechanickým odplevelením keřových
porostů, okrasných trav a trvalek odstranění nadzemních i podzemních Částí plevelných
rostlin s narušením půdních škraloupu na ploše záhonu. Součástí je též vysbírání
a naložení odpadků, příp. cizích předmětů z místa záhonu. Plevelné rostliny, odpadky
a cizí předměty se naloží, odvezou a zlikvidují dle platných předpisů na náklady
zhotovitele. Jde o mechanické odplevelení keřových porostů na rovině i ve svahu,
i v nádobách.

Strana 8 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

Zálivka zeleně
Tato technologická operace zahrnuje napuštění vody do cisterny dopravního
prostředku, dovoz vody z jakékoliv vzdálenosti na místo určení, vlastní zálivku
prováděnou aplikátorem na závlahovém zařízení v rovině i na svahu, v nádobách i na
povrchu zemském bez ohledu na obsah zalévané plochy. Požadavky na vodu: pitná nebo
užitková.

Zahradnické práce - ošetřování dřevin a záhonů
Jde o různé práce např. oprava ukotvení stromů, likvidace výmladků stromů, úklid
spadlých větví, úklid záhonů, vypletí kořenové zóny stromu, ruční rozhrnutí zeminy
nebo kompostu, ruční aplikace kompostu apod. včetně naložení, odvozu a zajištění
likvidace odpadu, bioodpadu dle platných předpisů na náklady zhotovitele.

Shrabání trávníků
Tato operace zahrnuje shrabání ttp naložení, odvoz a zajištění likvidace odpadu dle
platných předpisů na náklady zhotovitele.

výchovný řez stromů
Tato technologická operace přestavuje soubor řezů, kterými se upravuje vzhled a stavby
koruny do 5 let po výsadbě v souladu s charakterem přirozeného habitu v rámci daného
druhu a určení dřeviny (zapěstování korunky). Jedná se o odstraňování všech větví,
které se kříží nebo si navzájem konkurují a které vyrůstají z úzkého úžlabí a svírají příliš
ostrý úhel.

Udržovací, bezpeČností a zdravotní řez stromů
Tato technologická operace přestavuje soubor řezů během dalšího života stromu
a zásady řezu navazují na řez výchovný (cílem je bezpečný a vitální jedinec, který
odpovídá přirozenému habitu daného druhu). Jedná se o odstraňování všech rizikových
větvení s ostrými úhly, poškozených neperspektivních, suchých, odumřelých,
odumírajících a konkurujících si větví, kodominantních výhonů a větví nadměrně
zahušt'ujících výhonů, které často bývají napadeny chorobami a dřevokazným hmyzem,
který tyto choroby přenáší. Stromem s pro tuto operaci rozumí strom ve fázi od 5 let po
výsadbě, který ne potřebuje speciální řez, bez ohledu na jeho rozměry.

Speciální řez stromů
Pro účel této technologické operace se rozumí prosvětlovací, redukční, odlehčovací řez
příliš hustých korun a starších stromů. Jedná se o zakrácení výhonů po obvodu celé
koruny pouze u stromů starých a velmi vzrostlých, kdy je zapotřebí eliminovat
nebezpeční, které ryto stromy pro své okolí v původním stavu přestavují.

Bioodpad
Bioodpadem se rozumí posekaná travní hmota, biologická hmota po mechanickém
odplevelení a úklidu záhonů, keřových porostů a kořenové zóny stromů a dřevní hmota
po řezu dřevin, likvidaci výmladků. Dále se jedná o listí. Bioodpadem nejsou pokácené
kmeny stromů.

Strana 9 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

Příloha č. 2

W TECHNICKÉ
SLUŽBY
LITVÍNOV

mm

Technické služby Litvínov
s.r.o.
S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
IČO: 25423835 DIČ: CZ25423835

Veřejná zeleň

Vozidla

Vozidlo Jednotka Cena bez DPH

hodina výkonu 411,10 kčvozidlo typu Multicar
km 26,60 KČ
hodina výkonu 474,40 Kč

nákladní vozidlo o hmotnosti od 3,5 t do 5 t
km 26,60 KČ

. . . hodina výkonu 980,40 kčnakladni vozidlo SCANIA
km 32,90 KČ

čelní nakladač hodina výkonu 727,40 kč

.V , V. . . hodina výkonu 727,40 Kčmontazni plosina s pracovntm zdvihem 13m
km 26,60 KČ

hodina výkonu 616,00 kčtraktor
km 41,80 KČ

Seč trvalého porostu, shrabání trávníků

'Nue1 E19z

měsíc 1150 000,00 KČ

Práce v době vegetačního období

11
)| l mam

Údržba živých plotů řez do Šířky 0,8 m plotu b. m. 27,90 KČ

Údržba živých plotů řez do Šířky nad 0,8 m plotu b. m. 46,90 KČ

Strana 10 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

hodina výkonu 638,90 Kč
km 32,90 KČ

Zálivka zeleně m3 vody z potoka 16,50 KČ
Zálivka zeleně

m3 vody z V
vodovodního řádu 49,50 Kc

Ošetřování dřevin a záhonů HZS 242,00 KČ

Ošetřování dřevin a záhonů vykonané VPP HZS 125,00 KČ

Práce v době mimo vegetačního období

mí'ra"ä*m ©aim m ?-'181

Odstranění stařin m2 8,40 KČ

Odstranění ruderálního porostu v rovině m2 15,00 KČ

Odstranění ruderálního porostu ve svahu m2 25,90 KČ

Zmlazení keřů trnitých i netrnitých - průměr korun ks 38,00 KČ
do 1 m
Zmlazení keřů trnitých i netrnitých - průměr korun Vks 143,00 Kc
od 1 m do 3m ,
Zmlazení keřů trnitých i netrnitých - průměr korun ks 205,00 KČ
od 3m do Srn
Průklesty stromů trnitých i netrnitých - průměr Vks 89,90 Kc
koruny do 2m

Průklesty stromů trnitých i netrnitých - průměr -ks 208,80 Kc
koruny od 2m do 4m

Průklesty stromů trnitých i netrnitých - průměr -ks 337,80 Kc
koruny od 4m do 6m

Průklesty stromů trnitých i netrnitých - průměr ks 469,40 KČ
koruny od 6m do 8m

Odstranění dřevin o průměru do 10 cm do Im výšky m2 38,00 kč

Odstranění dřevin o průměru do 10 cm nad Im -
výšky m2 77,20 Kc
Pokácení stromu vC rozřezání a složení na
hromady, nebo naložení na dopravní prostředek - ks 332,10 KČ
průměr kmene do 20cm
Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na
hromady, nebo naložení na dopravní prostředek - ks 466,60 KČ
průměr kmene do 30cm
Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na
hromady, nebo naložení na dopravní prostředek - ks 1 291,90 KČ
průměr kmene do 40cm
Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na -

V , , V ks 2 480,60 Kchromady, nebo nalozeni na dopravni prostředek -

Strana 11 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

průměr kmene do 50cm

Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na
hromady, nebo naložení na dopravní prostředek - ks 3 834,80 KČ
průměr kmene do 60cm
Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na
hromady, nebo naložení na dopravní prostředek - ks 5 225,80 KČ
průměr kmene do 70cm
Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na
hromady, nebo naložení na dopravní prostředek - ks 6 222,70 KČ
průměr kmene do 80cm
Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na
hromady, nebo naložení na dopravní prostředek - ks 8 587,10 KČ
průměr kmene do 90cm

částka bude určena
dle dohody mezi

, , V V , , V , technikem TSL aPokaceni stromu vc. rozrezani a slozeni na . V -
V . . V pracovnikem MeUhromady, nebo nalozeni na dopravni prostředek - ks

O V ONM, dle cenprůměr kmene nad 90cm , ., ,vypllvajlclch z
nižších výměrů
průměru kmene

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC.
rozřezání a složení na hromady, nebo naložení na
dopr. prostředek, bez práce ploŠiny příp. za ks 2 064,40 KČ
svaživost od převýšení 1:4, nutnost postupného
kácení dřeviny) - průměr kmene do 30 cm

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC.
rozřezání a složení na hromady, nebo naložení na
dopr. prostředek, bez práce plošiny příp. za ks 2 998,10 KČ
svaživost od převýšení 1:4, nutnost postupného
kácení dřeviny) - průměr kmene do 40 cm

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC.
rozřezání a složení na hromady, nebo naložení na
dopr. prostředek, bez práce plošiny příp. za ks 4 898,10 KČ
svaživost od převýšení 1:4, nutnost postupného
kácení dřeviny) - průměr kmene do 50 cm

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC.
rozřezání a složení na hromady, nebo naložení na
dopr. prostředek, bez práce plošiny příp. za ks 8 072,60 KČ
svaživost od převýšení 1:4, nutnost postupného
kácení dřeviny) - průměr kmene do 60 cm

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC.
rozřezání a složení na hromady, nebo naložení na
dopr. prostředek, bez práce plošiny příp. Za ks 10 627,20 KČ
svaživost od převýšení 1:4, nutnost postupného
kácení dřeviny) - průměr kmene do 70 cm

Strana 12 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC.
rozřezání a složení na hromady, nebo naložení na
dopr. prostředek, bez práce ploŠiny příp. za ks 13 067,60 KČ
svaživost od převýšení 1:4, nutnost postupného
kácení dřeviny) - průměr kmene do 80 cm

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC.
rozřezání a složení na hromady, nebo naložení na
dopr. prostředek, bez práce plošiny příp. za ks 18 032,90 KČ
svaživost od převýšení 1:4, nutnost postupného
kácení dřeviny) - průměr kmene do 90 cin

částka bude určena

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC dle dohody mezi
V , , V , V , technikem TSL arozrezani a slozeni na hromady, nebo nalozeni na . V -

V , V. V. pracovnikem MeUdopr. prostředek, bez prace plosiny prip. za ks
V. .V . , ONM, dle censvazivost od prevyseni 1:4, nutnost postupného . ., ,

, , V . O V vypllvajlclch zkaceni dreviny) - prumer kmene nad 90 cm V O
nlzslch vymeru
průměru kmene

Frézování pařezů - do průměru 30cm ks 613,60 KČ

Frézování pařezů - průměr 31-50cm ks 832,40 KČ

Frézování pařezů - průměr 51-80cm ks 1 075,30 KČ

Frézování pařezů - průměr 81 - 100 cm ks 1 377,60 KČ
,

Frézování pařezů - průměr 101 - 120 cm ks 1 889,00 KČ

Ceny jsou bez DPH

Strana 13 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

Příloha č. 3

Kategorizace
zeleně

kategorie lokalita výměra kategorie lokalita výměra
1 náměstí Miru 2448 2 Valdštejnská dvůr 7865
1 pod Kostelem 1173 2 Valdštejnská dvůr 12838
1 střed města 6360 2 Valdštejnská svah 564

l 1 Valdštejnská ulice 1525 2 Valdštejnská hřiště (parčík) 4620! 1 Valdštejnská ulice 1650 2 Tylova věžáky 5921

1 Valdštejnská ulice 7268 2 Školní 2840
1 Valdštejnská ulice 6419 2 Rooseveltova 1707
1 valdštejnská ulice 6157 2 Za úřadem 2361

,
1 valdštejnská ulice 9761 2 Smetanova -svah 1500
1 Valdštejnská ulice 1089 2 Benarská zahrada 5271
1 Valdštejnská ulice 1446 2 park za kostelem 8501
1 zámecký park - parková tráva 21266 2 stará Ruská 3439
1 pkh Máj 2413 2 Ruská 4407
1 Studentská 4543 2 Ruská - Šafaříkova svah 4000

.E

"1 Studentská svah 57 2 Ruská parčík vedle bazénu 1850
-"1' před Koldumem 5325 2 Soukenická 1469
1 Janov Zátiší 5276 2 Lázeňský vrch 12021

__1___ , ZŠ Hamr pomník 1087 2 Lázeňský vrch - svah 1000
PKH podél Pilařského

1 Luční 7105 2 rybníka 1018
' Přátelství u resta urace
1 Sever 5072 2 pilařský rybník 15667
1 Přátelství podél silnice 1180 2 pilařský rybník - svah 5064

2 PKH Krušnohor 5871
2 PKH Tesco 1 300
2 Studentská zadní trakt 11831
2 u Úřadu práce 2361
2 Ukrajinská 3475
2 PlO park 7305
2 l Tyrše a Fůgnera 1855
2 u Plusu 8888
2 u Plusu svah 479

. 2 Zámecká ulice 99892 Zámecká ulice ke garážím 15035
2 Mostecká věžáky 17463
2 Mostecká k DPML 1765
2 Mostecká 3167
2 západní obchvat 4049
2 Čapkova 14000
2 Čapkova pásy podél plotu 1400
2 Vodní 6324

Strana 14 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

2 Vodní svah 60
2 Vinohradská 9871

2 Jiráskova 5778
2 jiráskova svah 250

2 parkoviště pod Nudli 2192
2 Žižkova 1271
2 Žižkova svah 176

2 S.K. Neumanna 17485

2 spodní Osada 77220

2 spodní Osada - svah 3450
2 T20 9882

2 T20 - svah 308

2 Bezručova 10579
2 Berzručova svah 485
2 PKH - úl. Bezručova 6119
2 PKH předzahrádky 9342

2 Ke Střelnici 13603

2 Ke Střelnici - svah 2000
2 PKH Mototechna 2523

2 3.ZŠ 3613
2 Dvořákova 2231

2 Wolkerova předzahrádky 783
2 Citadela 9800

2 nad Jednotou 6790

2 nad Jednotou - svah 1060
2 Gorkého skalka 2633

2 Máchova 6607
2 Máchova - svah 3701

2 Tylova - spodní část 19590
2 Alešova 5266

2 Alešova svah 1720

2 PKH hasiči 400
2 Bartoškovo náměstí 670

2 Horská (Liduška) 6069
2 Horská (Liduška) - svah 2000

2 Chudeřínský park 2050

_
2 Chudeřínský park - svah 300

2 psi loučka - Gluckova 2400

2 Hamr učiliště 5876
2 Hamr učiliště - svah 1016
2 PKH ke KO janov 4256

2 Hamr výlepový sloup 500
2 Hamr výlepový sloup svah 1000
2 Hamerská - Hamr 7557
2 Chemiků 17410

2 Chemiků svah 1934
2 ČSA 6812

Strana 15 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

2
2
2
2
2
2
2
2

Na Kopci - svah
Mládežnická

Janov bi. A
Hamerská Janov bi. A

Hamerská bi. F, E, R

Luční svah
Školská

Školská svah

3015
15106

14936
1416

9247

1856
3234

539

kategorie lokalita výměra kategorie lokalita výměra
3 zámecký park - luční tráva 12187 4 Citadela potok " nádrž 3 000
3 Ukrajinská 23653 4 u Loutkárny 250
3 zahrada bazén 992 4 3. ZŠ -zadní část 260
3 za Krušnohorem 5021 4 sběrný dvůr 175
3 Tylova horní část 11731 4 Smetanova dvůr 2241
3 Pietni park 26371 4 chodník Lomská 2601
3 nad Setou 2205 4 chodník Lomská - svah 786
3 Nerudovo náměstí 446 l 4 Grainer podél cesty 3955
3 Nerudovo náměstí - svah 79 4 průmyslová zóna 16507
3 Haškova 200 4 průmyslová zóna svah 3073
3 PKH dvory 5 297 4 garáže pod TS 120
3 východ 4208 4 UNO u Bílého sloupu 7429
3 východ - svah 42 4 UNO u Bílého sloupu svah 156

Louka - louka po bývalé
3 Wolkerova, Komenského 13275 4 skládce 53503
3 Vančurova 1634 4 Sklářská 300
3 j. Hory 5120 4 Jandečkova zahrada 2400
3 Gorkého ulice 783 4 Janov bi. D 1655
3 západní obchvat - garáže 675 4 , Janov bi. D 2120
3 Mostecká parčík 4570 l 4 Janov bi. D 2495
3 Educhem 3663 4 Janov bi. D 4170
3 za Koldomem 42735 4 Janov bi. D svah 930
3 PKH u kurtů 250 l 4 Janov bi. D svah 1460
3 Vinohradská garáže 2048 4 Janov bi. D svah 840
3 Vinohradská potok 350 4 janov bi. B 9065
3 chodník ke hřbitovu 2146 4 Janov bi. R 4498
3 chodník ke hřbitovu svah 750 4 bi. F 13698
3 KO Primed 830

i 4

Přátelství- skála 570
podél pekárenského

3 důl Pavel 600 4 plotu 3899
3 Oko 100 4 Janovská svah 13141

cyklostezka od sběrného dvoru
3 kTS 935 4 Přátelství svah (bl.G) 7180
3 cyklostezka Koldům - TS 4028 4 Kalinka 1478
3 cyklostezka k Oprámu 800
3 cyklostezka UNO (směr MOSt) 4000
3 cyklostezka k UNO 2000

Strana 16 z 17



Smlouva č. KT/11940/22

3 UNO 2621

3 UNO svah 637
3 _ Horní Ves 5156
3 ". Šumná parčík 3500

3 Šumná 7912
3 5.května 280

3 PKH Peddy 1120
3 PKH Peddy - svah 1260

3 Janáčkova proluka 1793

3 Martinů svah 330
3 Lesní 250
3 Skalní 2246

3 Hamr louky ke koupališti 10270

3 Louky Hamr 27 460

3 Hamr psi loučka 3565
3 Jandečkova 8000

3 Křížatecká 5126

3 Gluckova (nová výsadba) 2870

3 Gluckova x bi. D 666

3 Větrná 4154
3 Větrná - svah 354

3 Vilová 1120

3 Hornická 550

3 janovská 13186

Strana 17 z 17


